ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Pannello segnalatore pavimento bagnato

CK039457

Cavalletto segnaletico bifacciale
5036108217038

NEWBRAND

700030420

N

Cadauno
6

10

0.67

4960

Segnale di sicurezza da pavimento, in plastica, bifacciale: ATTENZIONE PAVIMENTO
BAGNATO

Colore giallo

Tipo pannello segnalatore

Marca NEWBRAND




