



Pannello segnalatore pavimento bagnato	PAVIMENTO BAGNATO WET FLOOR MAGER RUBBODEN
Codice	CK039457
Descrizione	Cavalletto segnaletico bifacciale
EAN	5036108217038
Marca	NEWBRAND
Part number	700030420
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	6
Imballaggio	10
Peso (kg)	0.67
Volume (cm³)	4960
Segnale di sicurezza da pavimento, in plastica, bifacciale: ATTENZIONE PAVIMENTO BAGNATO	

SPECIFICHE	
Colore	giallo
Tipo	pannello segnalatore
Marca	NEWBRAND